PLANTA herbacea, laevis, glabra.

HABITAT in *Peruviae* cultis, et in Hort.

Reg. Matritensi singulis annis colitur e seminibus missis per nosmetipsos.

FLORET per totum ferè annum.

VERNACULE *Maiizillo* dicitur.

USUS: Haec utilissima planta, quae praestantissimum pabulum belluis suppeditat, inter segetes *Limae*, *Chanca*, *Huanuci* caeterisque locis calidis et maritimis inter Medicam sativam copiosè crescit, ibique ter ad annum metitur; quapropter per Europam ad eosdem usus propagari meretur.

Obs. Hoc Genus *Milio* valde affine est atque adeò in unum idemque haec duo Genera redigi debere, existimat Jos. PAVON.

PANICUM.

LINN. *Gen. plant. pag. 46.*

PANICUM PURPUREUM.

P. spicâ tereti, involucri 1 2 setis inaequalibus flosculo majoribus unifloris, culmo tereti ramoso. *Fl. Per. et Ch. t. 1. p. 48.*

PLANTA herbacea, quadripedalis.

HABITAT in praeruptis *Tarmae* ad *Acobamba*.

FLORET Maio, et Junio.

BRIZA.

LINN. *Gen. plantar. pag. 46.*

BRIZA MEDIA.

1. B. spiculis ovatis, calyce flosculis brevioribus. LINN. *Sp. pl. tom. 1. pag. 103.*

HABITAT in campis *Tarmae* et *Chile.*

FLORET Aprili, et Majo.

TRIGYNIA.

MOLLUGO.

LINN. *Gen. plantar. pag. 58*

MOLLUGO PANICUM.

MOLLUGO RADIATA.

1. M. caulibus procumbentibus radiatis, foliis obovatis acuminatis. *Flor. Per. et Ch. tom. 1. pag. 48.*

PLANTA herbacea, spithamea.

HABITAT in inundatis locis *Conceptionis Chile* ad *Mochita* et *Carcamo* tractus.

FLORET Februario, et Martio.

CLASSIS IV.

TETRANDRIA MONOGYNIA.

SCABIOSA.

LINN. *Gen. plantar. pag. 64.*

SCABIOSA SYMPAGANTHERA.

1. *S.* corollis quinquefidis, calyce proprio unico membranaceo, foliis inferioribus spatulato-cuneiformibus supernè laciniatis.

Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 49.

ICON. LXXVI. *fig. a.*

PLANTA herbacea, bipedalis.

HABITAT in arenosis *Conceptionis Chile* ad *Gavilan* tractum et *Penco el viejo* viam.

FLORET Novembri, et Decembri.

Obs. Calycem exteriorem proprium nullum offendimus.

ALLIONIA.

LINN. *Gen. plantar. pag. 65.*

ALLIONIA INCARNATA.

1. A. foliis obliquè ovato-cordatis; altero majori, calycibus triphyllis. *Flor. Per. et Ch. t. 1. pag. 49. ALLIONIA (incarnata). LINN. Sp. plant. t. 1. p. 289. L'HERIT. fasc. 4. pag. 63. t. 31. WEDELIA. LOEFLING. it. 180.*

PLANTA herbacea, prostrata, diffusa.

HABITAT in arenosis ad *Huanuci* urbem.

FLORET Novembri, et Decembri.

CALLICARPA.

LINN. *Gen. plantar. pag. 73.*

CALLICARPA GLOBIFLORA.

1. C. foliis oblongo-lanceolatis dentato-serratis integerrimisque, cymis dichotomis. *Fl. Per. et Ch. t. 1. p. 49. Ic. LXXVII. f. b.*

FRUTEX triorgyalis, glaber.

HABITAT in *Chinchao* nemoribus.

FLORET Octobri, et Novembri.

CALLICARPA CORDIFOLIA.

2. *C.* foliis cordatis ovatisque acutis integerimis, cymis brachiatis. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 50. ICON. LXXVII. fig. a.*

FRUTEX triorgyalis, hirsutus.

HABITAT in *Muña* nemoribus.

FLORET Junio, Julio et Augusto.

Obs. Ad hoc Genus referendae sunt *Manabea villosa*, arborescens et laevis. *AUBLET.*

pag. 61. 64. 66. planch. 23. 24. 25.

ÆGIPHILA.

LINN. Gen. plantar. pag. 73.

ÆGIPHILA MULTIFLORA.

1. *Æ.* foliis oblongis, floribus axillaribus congestis. *Flor. Per. et Chil. t. 1. p. 50.*

ICON. LXXVI. fig. b.

FRUTEX triorgyalis (*Corni* habitu).

HABITAT in circumvicinia *Chacalla*, *Huasahuassi* et *Pillao* ad fluviorum margines.

FLORET Octobri et Novembri, quo tempore folia etiam explicantur.

VERNACULE *Utcus* nominatur.

USUS: Lignum durissimum, ex quo stapedae optimae conficiuntur.

SCOPARIA.

LINN. *Gen. plantar. pag. 77.*

SCOPARIA DULCIS.

1. S. foliis ternis lanceolato-linearibus supernè serratis deorsum attenuatis. *Flor. Per. et Chil. tom. I. p. 50. SCOPARIA (dulcis).*

LINN. *Sp. pl. p. 116.*

PLANTA herbacea, tripedalis.

HABITAT in ripis et arenosis *Limae*, *Chanca* et *Cuchero*.

FLORET à Majo ad Augustum.

VULGO *Escobilla* appellatur.

PLANTAGO.

LINN. *Gen. plantar. pag. 77.*

PLANTAGO HIRSUTA.

1. P. foliis lanceolato-linearibus trinerviis,
denticulis rarissimis, spicâ ovato-cylindri-
câ. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 51.*
ICON. LXXVIII. *fig. a.*

PLANTA herbacea, densè hirsuta, incana.

HABITAT in collibus *Limae*, *Chancay* et
Tarmae.

FLORET Septembri, et Octobri.

Obs. Affinis *Plantagini albicanti.*

PLANTAGO HISPIDULA.

2. P. acaulis, foliis linearibus integerrimis,
scapis longissimis scabris, spicâ oblongâ.
Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 51.
ICON. LXXVIII. *fig. b.*

PLANTA herbacea, leviter pubescens.

HABITAT in *Chile* locis arenosis.

FLORET Novembri, et Decembri.

PLANTAGO SERICEA.

3. *P.* caule decumbente suffruticoso, foliis lineari-subulatis incurvis sericeis, spicâ ovatâ. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. pag. 51.*

ICON. LXXIX. *fig. b.*

PLANTA caespitosa, tomentoso-sericea.

HABITAT in collibus altis aridis *Tarmae.*

FLÛRET Majo, et Junio.

PLANTAGO CONGESTA.

4. *P.* caule suffruticoso patenti, foliis lineari-subulatis patulis villosis, spicâ ovato-oblongâ. *Flor. Per. et Chil. tom. 1. p. 51.*

ICON. LXXIX. *fig. a.*

PLANTA suffruticosa, caespitosa.

HABITAT in collibus aridis *Tarmae.*